RE: Aprobacién acta de evaluacion - cotizaciones simuladores Mantenimiento de vehiculos

Luis Eugenio Herrera Paez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>
Mié 11/05/2022 3:54 PM

Para: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>;Maria Yenifer Prada Pefia
<myprada@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>;Leidy Marcela Barbosa Castellanos
<Imbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>;Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>;Juliana Fernanda
Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>;Julie Viviana Morales Fiquitiva
<jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>

aprobado

De: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>

Enviado el: miércoles, 11 de mayo de 2022 2:47 p. m.

Para: Maria Yenifer Prada Peifla <myprada@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Eugenio Herrera Pdez
<leherrera@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>; Leidy Marcela Barbosa Castellanos
<Ilmbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez
Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Julie Viviana Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: RV: Aprobacidn acta de evaluacion - cotizaciones simuladores Mantenimiento de vehiculos

Buenas tardes

Teniendo en cuenta que solo hay aprobacidn por parte de la Direccién de Contratacidn, nos permitimos reiterar la
solicitud de aprobacidn del acta de evaluacion final, ya que estdn solicitando las aprobaciones financiera y técnica
en el comité de contratacion.

Cordialmente,

JULIANA RAMIREZ, VIVIANA MORALES Y NYDIA MORENO
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De: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>

Enviado: martes, 10 de mayo de 2022 8:01 p. m.

Para: Luis Eugenio Herrera Paez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Yenifer Prada Pefia
<myprada@alcaldiabogota.gov.co>; Mario Alberto Chacén Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>

Cc: Julie Viviana Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano
<jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Leidy Marcela Barbosa Castellanos <Imbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>; Pablo Andres
Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>
Asunto: Aprobacién acta de evaluacidn - cotizaciones simuladores Mantenimiento de vehiculos

Cordial saludo:

Teniendo en cuenta los pronunciamientos del comité evaluador respecto de las cotizaciones presentadas a los
eventos de cotizacidén con los simuladores nimeros 2923, 2928, 2929, 2932, 2933 y 2934, mediante los cuales se
pretende contratar la Prestacion servicios de mantenimiento preventivo y/o correctivo, que incluye el suministro
e instalacion de autopartes originales, para los vehiculos del parque automotor de propiedad de la Secretaria
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General de la Alcaldia Mayor de Bogota D.C., por medio del Acuerdo Marco de Precios Servicios de Mantenimiento
de vehiculos y de conformidad con el procedimiento, remito las actas de reuniéon del consolidado de evaluacion para
su respectiva aprobacién.

Se solicita aprobar por este medio a mas tardar el dia de mafiana 11 de mayo de 2021 a las 10:00 am, con el fin de
llevar la recomendacion de adjudicacién al comité de contratacion.

Quedamos atentas a sus comentarios.
Cordialmente,

JULIANA RAMIREZ, VIVIANA MORALES Y NYDIA MORENO
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